«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2019 года                                                                                                                № 105
О внесении изменений  в решение

Думы города Югорска  от 28.04.2012
№ 34  «О муниципальном дорожном
фонде города Югорска»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 10.11.2008  № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению  Думы города Югорска от 28.04.2012 № 34 «О муниципальном дорожном фонде города Югорска» (с изменениями от 25.11.2013 № 57, от 30.04.2019 № 29)  изменения, дополнив  пункт 2.1 раздела 2 подпунктами «е», «ж» и «з» следующего содержания:
«е) транспортный налог в соответствии с единым нормативом отчислений, установленным  законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

ж)  платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств  дорожного фонда, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения;
з) платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом города Югорска (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств  дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет города Югорска за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  в пределах исполнения этого муниципального контракта.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании города Югорска и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с формированием,  утверждением  и исполнением бюджета  города Югорска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Председатель Думы города Югорска                                                                          В.А. Климин
Глава города Югорска

                                                       А.В. Бородкин

«24» декабря 2019 года

   (дата подписания)